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Technische gegevens

e Hulpuitrustingen e Chroom
o Afbouwset e Debietgreep
e Wandmontage voor inbouwunit e Ronde rozet
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SP02288102
Naam
01 Hendel Chroom Stopgezet
02 Schroefring, d35.5xM24x1
03 Adapter Wit
04 Afdekplaat, d 75 mm Chroom
05 Rosassen Chroom
06 0-ring, d 27x2
07 Adapter
08 Schroefdraad tepel, M12x1/M15x1, AF17
09 Adapter Blauw

Code

59914527
59912023
59910235
59913657
59913434
59901532
59911033
59902708
59911052
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